
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/299/2022 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 50 ust. 6 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1967 i poz. 2127) i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 
Rada Gminy Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/234/2021 Rady Gminy Limanowa z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Małop.2021 r. poz. 7747)  § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Cenę jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 24,00 zł. 

2. Cenę jednej godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ustala się w wysokości 
27,00 zł. 

3. Cena godziny usługi opiekuńczej i specjalistycznej usługi opiekuńczej świadczonej w święta 
i dni wolne od pracy nie ulega zmianie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Stanisław Młyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T11:22:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




